
1. Nárok na benefit se vztahuje vždy ke konkrétnímu vkladu Klienta založenému v rámci služby Clear Deal počínaje 20. 4. 2011.
2. Pravidla pro stanovení nároku na benefit:

a. vklady od 1 000 000 Kč: 
- každý celý milion = nárok na 1 benefit

b. vklady od 500 000 Kč na 5 let: 
- vklad do 1 000 000 Kč = nárok na 1 benefit
- každý další celý milion = nárok na 1 benefit

3. Benefit lze objednat dle aktuální nabídky prostřednictvím webových stránek www.cleardeal.cz
4. Při vyplňování objednávky je Klient povinen uvést následující údaje:

a. číslo vkladu, ke kterému objednává benefit,
b. unikátní kód, který Klient obdrží v potvrzení o založení vkladu,
c. e-mailovou adresu, na kterou Banka potvrdí Klientovi zvolený výběr benefitu.

5. Na základě obdržené žádosti o benefit, vystaví Banka poukaz na čerpání benefitu (dále jen „voucher“) a zašle jej Klientovi doporučeně  
na korespondenční adresu uvedenou v Rámcové smlouvě o sjednávání a vedení vkladových produktů.

6. Voucher je platný pouze vytištěný na speciálním papíru s vodoznakem loga J&T a s přiřazeným pořadovým číslem.
7. Při čerpání benefitu je Klient povinen předložit a odevzdat voucher poskytovateli benefitu. 
8. Má-li Klient nárok na více benefitů ke vkladu, musí jejich výběr provést najednou. Pokud si Klient vybere pouze část benefitů, zbývající benefity již 

nebude možné vybrat.
9. Změna již vybraného benefitu je možná pouze písemně nebo osobně v bance. Klient musí fyzicky vrátit voucher a vyplnit a podepsat formulář  

se žádostí o změnu benefitu.
10. Nárok na objednání benefitu ke vkladu je časově omezen dobou 1 roku po založení vkladu bankou.
11. Platnost vydaného voucheru je časově omezena dobou 1 roku po založení vkladu bankou.
12. Nabídka benefitů je platná do odvolání. Banka má možnost kdykoliv změnit aktuální nabídku benefitů.

DOPLŇKOVÉ PODMÍNKY PRO UBYTOVÁNÍ V TATRANSKÝCH HOTELECH A VYUŽITÍ SKIPASŮ

Bližší podmínky ubytování a využití skipassů se řídí pravidly stanovenými provozovateli hotelů a vydavateli skipassů. Podmínky vydávají provozovatelé hotelů: 
Grandhotel Praha v Tatranské Lomnici (provozovatel Grandhotel Praha, a.s.), Grandhotel ve Starém Smokovci (provozovatel Interhouse Tatry s.r.o.), 
Grand v Demanovskej doline (provozovatel Tatry mountain resorts, a.s.) a Hotel FIS Vysoké Tatry (provozovatel Tatry mountain resorts, a.s.).
Vzhledem k omezeným kapacitám hotelů vydávají provozovatelé tyto podmínky:

1. Benefity je možné čerpat v jednom z následujících hotelů:
a. Grandhotel Praha v Tatranské Lomnici (provozovatel Grandhotel Praha, a.s.)
b. Grandhotel ve Starém Smokovci (provozovatel Interhouse Tatry s.r.o.)
c.  Grand v Demanovskej doline (provozovatel Tatry mountain resorts, a.s.) 
d. Hotel FIS Vysoké Tatry (provozovatel Tatry mountain resorts, a.s.) s 50% slevou na večeři a 50% slevou na přistýlku

2. Rezervaci pobytu není možné vykonat přes online rezervační systém provozovatelů hotelu. V případě, kdy si klient rezervuje pobyt online 
systémem, musí akceptovat cenu, kterou potvrdil při rezervaci a nemůže pobyt zaplatit poukázkou.

3. Týdenní pobyt pro dvě osoby v jednom z grandhotelů v Tatrách:
a. Otevřené termíny bez omezení: 01. 04. – 30. 06., 01. 10. - 22. 12. V těchto termínech si můžete objednat pobyt v Grandhotelech  

bez omezení. Dostupnost termínů hotelů je závislá pouze na obsazenosti. 
b. Uzavřené termíny: Silvestr, Nový rok + první lednový týden, období jarních prázdnin a Velikonoce. V těchto termínech není možně  

si objednat ve výše uvedených hotelech pobyt.
c. Termíny s omezením: Všechny zbývající nejmenované termíny je možné objednat pobyt nejdříve 3 týdny před jeho nástupem.

4. Na jaře mají lanovky pravidelné údržby. Přesné termíny Banka uveřejní na stránce www.cleardeal.cz nebo jsou dostupné na stránkách TMR, 
a.s. www.tmr.sk . Klient nemá v toto období nárok na náhradu skipassu, protože není z objektivních důvodů možné tuto službu poskytnout.

5. Last minute pobyty – termíny ubytování, kdy si klient může rezervovat pobyt v jakémkoliv termínu, Banka uveřejní, po dohodě s provozovateli 
hotelů, na stránce www.cleardeal.cz

DOPLŇKOVÉ PODMÍNKY PRO UBYTOVÁNÍ V HOTELECH KEMPINSKi

Bližší podmínky ubytování se řídí pravidly stanovenými provozovateli hotelů. Podmínky vydávají provozovatelé hotelů: Grand Hotel Kempinski High Tatras 
a Kempinski Hotel River Park Bratislava.
Vzhledem k omezeným kapacitám hotelů vydávají provozovatelé tyto podmínky:

1. Rezervaci pobytu není možné vykonat přes online rezervační systém provozovatelů hotelu. V případě, kdy si klient rezervuje pobyt online 
systémem, musí akceptovat cenu, kterou potvrdil při rezervaci a nemůže pobyt zaplatit poukázkou.

2. Dvoudenní pobyt pro dvě osoby v jednom z hotelů Kempinski:
a. Pobyt v hotelu Grand Hotel Kempinski High Tatras je možné objednat pouze v pracovních dnech.
b. Pobyt v hotelu Kempinski Hotel River Park Bratislava je možné objednat pouze o víkendech.

3. Last minute pobyty – termíny ubytování, kdy si klient může rezervovat pobyt v jakémkoliv termínu, Banka uveřejní, po dohodě s provozovateli 
hotelů, na stránce www.cleardeal.cz

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO OBJEDNÁVÁNÍ 
A ČERPÁNÍ BENEFITŮ KE VKLADŮM CLEAR DEAL


